
 MĚSTSKÝ ÚŘAD NERATOVICE 
Odbor životního prostředí 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

Č.j.:  MěÚN/027405/2023 Neratovice dne  09.03.2023  

Vyřizuje:       

E-mail:  

 

Roman Špaček 

IČO: 74630113 

  

27711 Neratovice 

 

OBJEDNÁVKA č. 20230071 

Objednáváme u Vás zpracování odborné inventarizace a klasifikace živých plotů v katastrálním území 
Neratovice, Lobkovice, Mlékojedy, Korycany, Byškovice a Horňátky.  
 

Dle specifikace: 

Obsah dokumentace: 

1. Identifikační údaje zadavatele a zpracovatele. 
2. Základem pro hodnocení živých plotů bude metodika AOPK, která 

bude upravena v souladu s cílem inventarizace a to je zpracování 
podkladu pro zadávání řezů živých plotů. 
3. Rozsah inventarizovaných živých plotů se týká katastrálního území města 

Neratovice včetně katastrálních území obcí Korycan, Byškovic, Horňátek, 
Lobkovic a Mlékojed. 
4. Terénní průzkum. 
5. Fotodokumentace, 1-2 fotky. Pouze v digitální verzi, uložení na USB Flash. 
6. Výkresová část bude zpracována v programu CAD a bude obsahovat: 
- celkové schéma mapového podkladu, rozdělení na výkresy formátu A3 

- zakreslení živých plotů 

- stanovení kódu pro identifikaci lokality a živého plotu 

stanovení kódu pro identifikaci lokality a živého plotu, např. N1/15 (Neratovice, první 
výkres) Čísla výkresů budou pokračovat v číselném sledu ve všech lokalitách tzn. i např. 
v Lobkovicích/ pořadové číslo živého plotu, také bude průběžně pokračovat až např. 400) 
- převedení do pdf, GIS a MYSIS 

- uložení na USB Flash 

- tisk na A3, 1 paré 

7. Tabulková část bude zpracována v EXCEL 

- inventarizační tabulka bude obsahovat: 
- identifikační kód, shodný s výkresovou částí 
- pořadové číslo živého plotu 

- název taxonu, rodový a druhový název latinsky, kultivary, které nelze 

v období vegetačního klidu určit budou označeny cv. 
- délka živého plotu v m 

- šířka živého plotu v m 

- výška živého plotu v m 

- plocha živého plotu v m2 



 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NERATOVICE 
Odbor životního prostředí 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

- plocha střihu v m2 

- uspořádání výsadeb – tvarovaný živý plot, volně rostoucí živý plot 
- naléhavost zásahu 

- popis současného stavu 

- návrh pěstebního opatření 
- poznámka, kde bude uvedeno např. zdůvodnění kácení, nesplnění funkce 

živého plotu, nevhodný taxon apod. 
- tisk na A4, 1 paré 

- uložení na USB Flash 

8. Závěr 
 

  

Dohodnutá cena: 196 500,- Kč bez DPH  

 237 765,- Kč vč. DPH 

  

Termín dodání: 30.06.2023 

 

 

Ve faktuře prosím uveďte číslo objednávky! 
 

Fakturační údaje odběratele: 
Odběratel: Město Neratovice 

IČO: 00237108 

DIČ: CZ 00237108 

Sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

Č. účtu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

ve ouc  o oru 

 

 

 

Činnost dle zákona č. 128/2000 Sb. k ekonomickým činnostem registrace u ŽÚ v Neratovicích. 


